UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Thông báo số 459/TB-UBND ngày 11/9/2024 về Kết luận của

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại cuộc họp cho ý kiến về nội dung

chuyển giao việc quản lý, khai thác công trình cầu Cảng cá sông Trà Bồng;

Công văn số 6348/UBND-KTN ngày 02/11/2024 về việc liên quan đến công

trình Cầu cảng cá sông Trà Bồng; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ

chức cuộc họp với thành phần, thời gian, nội dung và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Đức Bình - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở:

+ Tài chính;

+ Kế hoạch và Đầu tư;

+ Tài nguyên và Môi trường;

+ Xây dựng;

+ Giao thông Vận tải;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Bình Sơn;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Bình Đông;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở:

+ Chi cục Thủy sản;

+ Phòng Kế hoạch và Tài chính;

+Văn phòng Sở;

+ Ban Quản lý các cảng cá và chuyên viên có liên quan.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 16/01/2025 (Chiều thứ 5).

3. Nội dung:

Nội dung 1. Bàn giao, nhận tài sản Cầu Cảng cá sông Trà Bồng:

 - Thành phần như mục 1.

- Giao Ban Quản lý các cảng cá phối hợp Ban Quản lý Khu kinh tế Dung

Quất và các KCN Quảng Ngãi với chuẩn bị nội dung, in sao tài liệu gửi đại biểu

và báo cáo tại cuộc họp.

Nội dung 2. Một số nội dung liên quan đến kế hoạch đưa Cầu cảng cá

sông Trà Bồng vào hoạt động:

- Thành phần:

+ Như mục 1;

+ Công ty TNHH Thiên Phú.

- Giao Ban Quản lý các cảng cá phối hợp Công ty TNHH Thiên Phú

chuẩn bị nội dung có liên quan.

4. Địa điểm: Tại phòng họp Công ty TNHH Thiên Phú - Cầu cảng cá

sông Trà Bồng (Địa chỉ: xã Bình Đông, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi).

 Đề nghị quý đại biểu tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;
- C, PCVP Sở;
- Lưu: VT, BQLCCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2025-01-15T11:27:47+0700

		2025-01-15T14:13:57+0700

		2025-01-15T14:13:57+0700

		2025-01-15T14:13:57+0700